

Register

öfver Första kammarens tillfälliga utskotts utlåtanden vid 1928 års lagtima riksdag.

(Siffrorna I—II i högerkanten beteckna första—andra tillfälliga utskottet och den följande siffran utlåtandets nummer.)

<i>Badhuspersonalen</i> , ang. undersökning av dess med fleres anställningsförhållanden m. m.	II: 6.
<i>Bostadsförhållanden</i> , om åvägabringande av utredning och förslag i fråga om lantarbetarnas	II: 7.
<i>Dryckesseden</i> i Sverige, ang. utredning rörande lämpligaste sättet att motverka densamma	I: 10.
<i>Folkskolor</i> , ang. beredande åt ämnena modersmålet och räkning av en stärkt ställning vid rikets	I: 12.
<i>Folkskolorna</i> , ang. utredning av frågan om ordnande av förhållandet mellan stat och kommun beträffande dessa skolor och de kommunala mellanskolorna samt liknande undervisningsanstalter	I: 11.
<i>Försäkringen</i> , rörande den av pensionsstyrelsen bedrivna frivilliga	I: 9.
<i>Granit</i> , om utredning ang. landets tillgångar av för brytning och bearbetning lämplig sådan	II: 5.
<i>Hotell- och restaurangpersonalen</i> , ang. undersökning av dess med fleres anställningsförhållanden m. m.	II: 6.
<i>Husbehovsskog</i> , ang. åtgärder för att åt egnahemsköpare trygga tillgång till	II: 4.
<i>Jordbrukarbanken</i> , ang. frågan om förnyad oktroj för aktiebolaget	II: 3.
<i>Jordbrukets ekonomiska läge</i> , ang. utredning rörande detta m. m.	II: 13.
<i>Jordbruksprodukter</i> , ang. behovet av billiga och ändamålsenligt avvägda fraktsatser för sådana	II: 11.
<i>Kommissionärer</i> , i fråga om ändring i kungörelsen ang. sådana för anskaffande av arbetsanställning	II: 12.
<i>Köttvaror</i> och djurfett, ang. skärpta kontrollföreskrifter beträffande införsel till riket av	II: 10.
<i>Lantarbetare</i> , om åvägabringande av utredning och förslag i fråga om deras bostadsförhållanden	II: 7.
<i>Maximivikt</i> , ang. förberedande undersökning i fråga om fastställande av sådan å bördor, vilka mera regelmässigt bäras av i verksamhet anställda	II: 2.
<i>Modersmålet</i> och räkningämnen, ang. beredande åt dem av en stärkt ställning vid rikets folkskolor	I: 12.
<i>Musikutövande företag</i> m. fl., ang. åtgärder till skydd för dem mot oskäligt uppdrivna ersättningsanspråk från rättighetsinnehavare enligt lagen om rätt till litterära och musikaliska verk	I: 7.

<i>Nöjestillställningar</i> , ang. vissa av enskilda föreningar och klubbar anordnade sådanas inordnande under gällande bestämmelser för offentliga tillställningar	II: 8.
<i>Passtvänet</i> , ang. upphävande av detta mellan de nordiska länderna m. m.	I: 14.
<i>Personalbokföring</i> , ang. åtgärder för en effektivare sådan i riket...	II: 1.
<i>Pluggskolan</i> , dess omvandling till en karaktärs-, kunskaps- och yrkesskola samt likvärdig fostran av landets ungdom till högre utbildning	I: 4.
<i>Riksdagshuset</i> , om samarbete mellan staten och huvudstaden för ordnande av trakten kring detsamma och uppförande där av ett nationellt mänsklighetsmonument	I: 13.
<i>Skolmateriel</i> , ang. åtgärder för åstadkommande av billigare sådan	I: 8.
<i>Statsrådseden</i> , ang. dess utbytande mot en högtidlig ämbetsförsäkran utan edsfästelse	I: 3.
<i>Styckegods</i> , ang. utfärdande av bestämmelser om vad som skall iakttagas vid förande av sådant gods som däckslast	II: 9.
<i>Tandläkarinstitutet</i> , ang. vissa ändringar i villkoren för inträde vid	I: 6.
<i>Varning</i> , ang. vissa processuella föreskrifter rörande denna bestraffningsform, i vad angår statens befattningshavare	I: 5.
<i>Välskrivning</i> , ang. ett rationellt ordnande av undervisningen i	I: 2.
<i>Världsspråket</i> , om främjandet av detta och övervägande att såsom världsspråk antaga esperanto m. m.	I: 1.